
sexta-feira, 19 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2024 

 
P.A.: Nº 0033/2024 – DISPENSA Nº 015/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: WILSON & SARA CHINELARIA LTDA, CNPJ: 40.176.717/0001-03 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ARBITRAGEM, NARRAÇÃO, MAQUEIROS, GANDULAS, DIVULGAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO 
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR 2024 DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA – VALOR 
GLOBAL: R$ 56.560,00 (CINQUENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADES: 27.812.0014.2.101  – 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 27/03/2024 A 
31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 27/03/2024. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78C3F423E3B83EE53F04FF5DFADABEEF


		2024-04-19T11:26:02-0300




